Pirat Open

Kragujevac, 16/4/2016

Event 7
16/04/2016 - 12:57

Men, 100m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
C: (10 godina) 2006 godiste

KANEV, Georgi
MARKOVIC, Luka
BALAKQV, David
MANDIC, Ognjen
STOJILIKOVIC, Dusan
6. MIJKOVIC, Ivan
DSQ STOJILIKOVIC, Andrija
DSQ VUKAJLOVIC, Luka
DSQ CVETKOVIC, Mihajlo
DSQ PETROVIC, Dimitrije

ghroNPE

D: (11 godina) 2005 godiste

1. MILENKOVIC, Aleksandar
2. BASCAREVIC, Janko
3. MIHAILOVIC, David
4. GAJIC, Bogdan
DSQ GLISIC, Stefan

E: (12 godina) 2004 godiste

1. MITQV, Aleksandar
PEHLIVANQV, Nikolai
LEKIC, llija
ZIVKOVIC, Aleksa
PETROVIC, Andrija
HRISTOV, Kaloyan
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F: (13-14 godina) 2003-2002 godiste

1. CVETKOVIC, Sava

2. ZLATKOVIC, Arandijel

3. JOIC, Veliko

4. SAPIC, David

5. NEDELCHEV, Hristomir

6. MANDIC, Marko

7. DJORJDEVIC, Matija

8. DJORDJEVIC, Milos
9. MITAKOVIC, Igor

10. BAJEVIC, Bogdan

11. ZIVKOVIC, Ognjen

12. VUCKOV, Andrija

13. LECIC, Ognjen

14. GVOZDENOVIC, Luka
15. SIMIC, Luka

DSQ RADOSAVLJIEVIC, Andreja

DSQ KOSTIC, Marko

G: (15-16 godina) 2001-2000 godiste

1. STANOJEVIC, Ivan
2. PANIC, Vojkan
DSQ MARICIC, Veljko
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Mladost'91

Plivacki klub " Napredak"
Tsarevets-VTU

PK "Kolubara" Lazarevac
Pk"Les"

Pk Pirat

Pk"Les"

Radnicki 1969

Pk Aqua 235 Jagodina
Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki 1969

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub " Napredak"

Pk Poseidon Paracin

Mladost'91

Mladost'91

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Dubocica

Tsarevets-VTU

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk"Les"

Pk"Les"

Pk Pirat

Mladost'91

PK "Kolubara" Lazarevac

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Bor

PK "Kolubara" Lazarevac
Bor

Bor

Plivacki klub "Ajkule" Kraguje
Plivacki klub "Ajkule" Kraguje
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Aqua 235 Jagodina

Pvk Goc

PK "Kolubara" Lazarevac
PK Sloboda
Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

Time

1:43.40
1:49.21
1:49.94
1:51.30
1:55.82
1:58.85
1:52.47
1:56.75
2:13.25
2:14.59

1:46.08
1:48.43
1:56.34
2:14.25
1:43.68

1:27.55
1:28.13
1:31.64
1:32.27
1:37.78
1:42.90

1:20.14
1:22.99
1:25.74
1:27.22
1:31.91
1:33.89
1:35.51
1:36.85
1:38.02
1:38.81
1:42.34
1:42.37
1:47.29
1:59.74
2:09.46
1:34.56
1:44.94

1:18.17
1:29.16
1:35.30

Pts

175
149
146
140
125
115

162
152
123

80

289
283
252
247
207
178

377
339
308
292
250
234
223
213
206
201
181
181
157
113

89

406
274
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Pirat Open
Kragujevac, 16/4/2016

Event 7, Men, 100m Breaststroke

H: (17-18 godina) 1999-1998

1. VARDINOQV, Pavel 99 Mladost'91 1:15.65 448
2. ASANIN, Andrija 99 Pk Agua 235 Jagodina 1:23.93 328
3. MILIKOVIC, Uros 99  Plivacki klub " Napredak" 1:31.21 256
4. ABADIC, Nikola 98 Pk Pirat 1:33.99 234
5. MARTIC, Marko 98 PK Sloboda 1:39.41 197
6. BRADIC, Aleksa 98 Radnicki 1969 1:39.50 197

I: (19 god. i stariji) 1997 god. i stariji

1. LEKIC, Lazar 94  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:08.37 607
2. ZLATKOVIC, Dalibor 96  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:08.19 92
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